
Product Sales Analysis

Date Range: After May  1, 2005

Total

Total $6,127.44

Bulk Chocolate $549.50

Bulk Coffee $2,684.95

Coffee Sampler $12.99

Sunday Park Basket $2,880.00
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Product Sales Analysis
Date Range: After May  1, 2005

Bulk Chocolate

Total

Total $549.50

Chris Huffman $549.50
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Chris Huffman

Company Contact Date Sold Quantity Cost Price Total  

Ace Pet Store Sandy Ryan 5/31/2006  50.00 $6.49 $10.99 $549.50

 50.00 $549.50
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Product Sales Analysis
Date Range: After May  1, 2005

Bulk Coffee

Total

Total $2,684.95

Allison Mikola $764.15

Chris Huffman $392.50

Sarah Whiting $1,528.30
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Allison Mikola

Company Contact Date Sold Quantity Cost Price Total  

KKQS Radio Bill Craig 4/17/2006  85.00 $3.75 $8.99 $764.15

 85.00 $764.15

Chris Huffman

Company Contact Date Sold Quantity Cost Price Total  

Ace Pet Store Sandy Ryan 5/31/2006  50.00 $3.75 $8.99 $392.50

 50.00 $392.50
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Product Sales Analysis
Date Range: After May  1, 2005

Bulk Coffee

Sarah Whiting

Company Contact Date Sold Quantity Cost Price Total  

KKQS Radio Bill Craig 5/18/2006  100.00 $3.75 $8.99 $809.10

KKQS Radio Bill Craig 5/21/2006  80.00 $3.75 $8.99 $719.20

 180.00 $1,528.30
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Product Sales Analysis
Date Range: After May  1, 2005

Coffee Sampler

Total

Total $12.99

Chris Huffman $12.99
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Chris Huffman

Company Contact Date Sold Quantity Cost Price Total  

Hospital de la Gente Silvia Carlini 4/22/2006  1.00 $6.49 $12.99 $12.99

 1.00 $12.99

Page 5 of 6Printed on 4/19/2006



Product Sales Analysis
Date Range: After May  1, 2005

Sunday Park Basket

Total

Total $2,880.00

Allison Mikola $1,440.00

Betty Browser $1,440.00
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Allison Mikola

Company Contact Date Sold Quantity Cost Price Total  

Circle Photography Jonathan Jenkins 5/18/2006  15.00 $42.60 $96.00 $1,440.00

 15.00 $1,440.00

Betty Browser

Company Contact Date Sold Quantity Cost Price Total  

ABS Garages Ltd Ania Dawson 6/17/2006  15.00 $42.60 $96.00 $1,440.00

 15.00 $1,440.00
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